
UCHWAŁA NR 319/XVIII/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia poręczenia finansowego dla Agencji Rewitalizacji Starówki 
ARS Spółka z o.o. z tytułu zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Banku Polska Kasa Opieki S.A. na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i nadbudowa budynku mieszkalno – usługowego przy ulicy 

Królewieckiej 18 w Płocku”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r poz. 1153), art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 817/L/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie udzielenia 
poręczenia finansowego dla Agencji Rewitalizacji Starówki ARS Spółka z o.o. z tytułu zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego w Banku Polska Kasa Opieki S.A. na realizację przedsięwzięcia pn.  „Rozbudowa 
i nadbudowa budynku mieszkalno - usługowego przy ulicy Królewieckiej 18 w Płocku”, zmienionej uchwałą 
Rady Miasta Płocka Nr 480/XXIX/2021 z dnia 25 marca 2021 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 w ust. 2 zapis: "31 grudnia 2026 roku" zastąpić zapisem:"29 września 2025 roku", 

2. w  § 2 w ust. 3 wykreślić pkt 7 i 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniączy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD2E3F5E-774D-4540-9908-0FA459015F89. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 319/XVIII/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


